
 

 

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

П’ятнадцята сесія VIІI скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.06.2024 м. Ужгород № 1101 

  

 

Про затвердження розпоряджень 

обласної ради  

 

Відповідно до статей 43, 55, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 19.05.2022 № 596 

«Про тимчасові заходи управління майном спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області» (зі змінами 

від 28.07.2022 та 15.12.2022), обласна рада  в и р і ш и л а:  

 

1. Затвердити розпорядження обласної ради: 

від 27.03.2024 № 39-рд «Про надання функцій замовника будівельних 

робіт по об’єкту «Реконструкція нежитлової будівлі літ. Б із добудовою та 

благоустроєм прилеглої території під реабілітаційний центр за адресою: вул. 

Грибоєдова 20 «Б» в м. Ужгород. Коригування (перший пусковий 

комплекс)»; 

від 31.05.2024 № 73-рд «Про забезпечення тимчасового розміщення»; 

від 07.06.2024 № 76-рд «Про визначення замовника робіт»; 

від 25.06.2024 № 95-рд «Про забезпечення тимчасового розміщення». 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 

заступника голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з 

питань регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 

комунального майна та приватизації. 

 
 
 
 

Голова ради                                                                                  Роман САРАЙ 



ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ОЪ. лол// Ужгород

Про надання функцій замовника будівельних 
робіт по об’єкту «Реконструкція нежитлової 
будівлі літ. Б із добудовою та благоустроєм 
прилеглої території під реабілітаційний центр 
за адресою: вул. Грибоедова 20 «Б» в
м. Ужгород. Коригування» (перший пусковий 
комплекс)

Відповідно до пункту 18 частини 6 статті 55 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертиз, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.05.2011 № 560, рішення обласної ради від 27.09.2023 № 881 «Про 
повноваження голови Закарпатської обласної ради VIII скликання», враховуючи 
рекомендації постійної комісії обласної ради з питань регіонального розвитку, 
адміністративно-територіального устрою, комунального майна та приватизації 
від 27.03.2024:

1. Визначити замовником будівельних робіт по об’єкту «Реконструкція 
нежитлової будівлі літ. Б із добудовою та благоустроєм прилеглої території під 
реабілітаційний центр за адресою: вул. Грибоедова 20 «Б» в м. Ужгород. 
Коригування» (перший пусковий комплекс) Комунальну установу «Управління 
спільною власністю територіальних громад» Закарпатської обласної ради.

2. Комунальній установі «Управління спільною власністю територіальних 
громад» Закарпатської обласної ради здійснити організаційно-правові заходи, 
спрямовані на виконання цього розпорядження.

3. Взяти до уваги, що це розпорядження підлягає схваленню на пленарному 
засіданні чергової сесії обласної ради.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови ради ШЕКЕТУ А. А. та постійну комісію обласної ради з 
питань регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 
комунального майна та приватизації.

Роман САРАЙ



ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ужгород

Про забезпечення 
тимчасового розміщення

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України від 06.05.2024 № 271/2024 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», рішення Закарпатської обласної рад# від 19.05.2022 
№ 596 «Про тимчасові заходи управління' майном спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області» (зі змінами), 
враховуючи рекомендації постійної комісії обласної ради з питань 
регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 
комунального майна та приватизації від 30.05.2024, з метою забезпечення 
виконання основних функцій держави в умовах правового режиму воєнного 
стану: *

1. Тимчасово розмістити Ужгородський міський центр соціальних служб 
департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради (код ЄДРГІОУ 
26528738) у приміщеннях будівлі літ. А - поліклініки-диспансеру, загальною 
площею 1258,55 кв. м, а саме: III поверх площею 511,35 кв.м та IV поверх 
площею 747,2 кв. м, розташованих за адресою: м. Ужгород, вул. Сергія Мартина, 
будинок 2, які належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Закарпатської області, для розміщення відділення тимчасового проживання 
(перебування) внутрішньо переміщених осіб на період дії воєнного стану та. на 
90 календарних днів після його припинення.

2. Комунальній установі «Управління спільною власністю територіальних 
громад» Закарпатської обласної ради здійснити організаційно-правові дії, 
необхідні:'для виконання цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови ради ШЕКЕТУ А. А.

Дї
Голова радис

х'--

Роман САРАЙ



ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

(Я. 06. м. Ужгород

Про визначення замовника робіт

Відповідно до пункту 18 частини 6 статті 55 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 21.03.2024 № 1055 «Про 
уповноваження щодо надання функцій замовника», враховуючи рекомендації 
постійної комісії обласної ради з питань регіонального розвитку, 
адміністративно-територіального устрою, комунального майна та приватизації 
від 07.06.2024:

1. Визначити благодійну організацію «Благодійний фонд підтримки 
спортсменів та футболістів «Академія Футболу Карпатія» замовником 
будівельних робіт за об’єктом «Нове будівництво спального корпусу для дітей 
на території Ужгородського наукового ліцею Закарпатської обласної ради по 
вул. Загорська, 28, м. Ужгород», на земельній ділянці за кадастровим номером 
2110100000:51:002:0129, що розташована за адресою: м. Ужгород, вул. 
Загорська, 28.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови ради ШЕКЕТУ А. А.

Роман САРАЙ



ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ЛЧ. ОЬ. Ужгород

Про надання функцій замовника будівельних 
робіт по об’єкту «Реконструкція нежитлової 
будівлі літ. Б із добудовою та благоустроєм 
прилеглої території під реабілітаційний центр 
за адресою: вул. Грибоедова 20 «Б» в
м. Ужгород. Коригування» (перший пусковий 
комплекс)

Відповідно до пункту 18 частини 6 статті 55 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертиз, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 11.05.2011 № 560, рішення обласної ради від 27.09.2023 № 881 «Про 
повноваження голови Закарпатської обласної ради VIII скликання», враховуючи 
рекомендації постійної комісії обласної ради з питань регіонального розвитку, 
адміністративно-територіального устрою, комунального майна та приватизації 
від 27.03.2024:

1. Визначити замовником будівельних робіт по об’єкту «Реконструкція 
нежитлової будівлі літ. Б із добудовою та благоустроєм прилеглої території під 
реабілітаційний центр за адресою: вул. Грибоедова 20 «Б» в м. Ужгород. 
Коригування» (перший пусковий комплекс) Комунальну установу «Управління 
спільною власністю територіальних громад» Закарпатської обласної ради.

2. Комунальній установі «Управління спільною власністю територіальних
громад» Закарпатської обласної ради здійснити організаційно-правові заходи, 
спрямовані на виконання цього розпорядження. ' •

3. Взяти до уваги, що це розпорядження підлягає схваленню на пленарному 
засіданні чергової сесії обласної ради.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови ради І ПИКЕТУ А. А. та постійну комісію обласної ради з 
питань регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою,
комунального майна та приватизації.

/А / а а
О для П

„ лОКУМЄ*тіВ >Голова ради М/ Роман САРАЙ



Про забезпечення 
тимчасового розміщення

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ужгород

Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України від 06.05.2024 № 271/2024 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», рішення Закарпатської обласної ради від 19.05.2022 
№ 596 «Про тимчасові заходи управління' майном спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області» (зі змінами), 
враховуючи рекомендації постійної комісії обласної ради з питань 
регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 
комунального майна та приватизації від 30.05.2024, з метою забезпечення 
виконання основних функцій держави в умовах правового режиму воєнного 
стану: *

1. Тимчасово розмістити Ужгородський міський центр соціальних служб 
департаменту соціальної політики Ужгородської міської ради (код ЄДРПОУ 
26528738) у приміщеннях будівлі літ. А - поліклініки-диспансеру, загальною 
площею 1258,55 кв. м, а саме: III поверх площею 511,35 кв.м та IV поверх 
площею 747,2 кв. м, розташованих за адресою: м. Ужгород, вул. Сергія Мартина, 
будинок 2, які належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Закарпатської області, для розміщення відділення тимчасового проживання 
(перебування) внутрішньо переміщених осіб на період дії воєнного стану та на 
90 календарних днів після його припинення.

2. Комунальній установі «Управління спільною власністю територіальних 
громад» Закарпатської обласної ради здійснити організаційно-правові дії, 
необхідні:'для виконання цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого
заступника голови ради ШЕКЕТУ А. А.

ХА/" '‘
п

■о'і
Ім*//

У*'/'
/У

Голова ради

V \ /V X У л

Роман САРАЙ



ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

ої. Ов.Д)^ м. Ужгород

Про визначення замовника робіт

Відповідно до пункту 18 частини 6 статті 55 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення обласної ради від 21.03.2024 № 1055 «Про 
уповноваження щодо надання функцій замовника», враховуючи рекомендації 
постійної комісії обласної ради з питань регіонального розвитку, 
адміністративно-територіального устрою, комунального майна та приватизації 
від 07.06.2024:

1. Визначити благодійну організацію «Благодійний фонд підтримки 
спортсменів та футболістів «Академія Футболу Карпатія» замовником 
будівельних робіт за об’єктом «Нове будівництво спального корпусу для дітей 
на території Ужгородського наукового ліцею Закарпатської обласної ради по 
вул. Загорська, 28, м. Ужгород», на земельній ділянці за кадастровим номером 
2110100000:51:002:0129, що розташована за адресою: м. Ужгород, вул. 
Загорська, 28.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови ради ШЕКЕТУ А. А.

Роман САРАЙ



ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

лг Ж. м. Ужгород

Про забезпечення 
тимчасового розміщення

Відповідно до статей 43,60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Закону України «Про правовий режим воєнного стану», Указу 
Президента України від 06.05.2024 № 271/2024 «Про продовження строку дії 
воєнного стану в Україні», рішення Закарпатської обласної ради від 19.05.2022 
№ 596 «Про тимчасові заходи управління майном спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області» (зі змінами), 
враховуючи рекомендації постійної комісії обласної ради з питань 
регіонального розвитку, адміністративно-територіального устрою, 
комунального майна та приватизації від 21.06.2024, з метою забезпечення 
виконання основних функцій держави в умовах правового режиму воєнного 
стану:

1. Рекомендувати тимчасово розмістити Комунальний заклад 
«Донецький академічний обласний драматичний театр (м. Маріуполь)» (код 
ЄДРПОУ 02225312) в межах нежитлового приміщення кабінету, загальною 
площею 10.4 кв. м. (позиція на план-схемі №414 «сценічна частина») на 
четвертому поверсі сценічної частини будівлі (літ. А) Закарпатського 
академічного обласного українського музично-драматичного театру імені братів 
Юрія-Августина та Євгена Шерегіїв, що належить до спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Закарпатської області та розташована за 
адресою: Закарпатської область, м. Ужгород, вул. Л. Толстого, 12, на період дії 
воєнного стану та на 90 календарних днів після його припинення.

2. Комунальній установі «Управління спільною - власністю 
територіальних громад» Закарпатської обласної ради здійснити організаційно- 
правові дії, необхідні для виконання цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови ради ШЕКЕТУ А. А.

0 6 ------
// У/

Голова ради дп~ 
д°кум т

Роман САРАЙ


	Про затвердження розпоряджень обласної ради
	дод. скан розпорядження
	розпорядження



